
352599-2025 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 352599-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania 
odpadów komunalnych z wyłączeniem odpadów poremontowych na rzecz Zakładu Usług 
Komunalnych w Mikołowie z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 
Mikołowie
OJ S 104/2025 02/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych w Mikołowie
E-mail: zam.publ@zuk.mikolow.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z wyłączeniem 
odpadów poremontowych na rzecz Zakładu Usług Komunalnych w Mikołowie z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Mikołowie
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów (odzysk 
lub unieszkodliwienie) odbiór, transport i zagospodarowanie następujących odpadów 
komunalnych z wyłączeniem odpadów poremontowych z Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) prowadzonego przez Zakład usług Komunalnych w 
Mikołowie; zamówienie obejmuje: -transport odpadów pojazdami Wykonawcy, -wyposażenie 
Zamawiającego w odpowiednie pojemniki, kontenery, -oznakowanie pojemników, kontenerów, 
-realizacja zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, -odbiór odpadów 
sukcesywnie w miarę zgromadzenia się na PSZOK po zgłoszeniu Zamawiającego, -ważenie 
jednostek transportujących na legalizowanej wadze, -zagospodarowanie odpadów 
(przekazanie odpadów do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów lub do podmiotu 
zbierającego odpady). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań 
zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają: -opis przedmiotu zamówienia– 
załącznik nr 1
Identyfikator procedury: 1722644c-df08-4fa9-ad25-2a7d4691d2f2
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Mikołów
Kod pocztowy: 43-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/352599-2025
mailto:zam.publ@zuk.mikolow.eu


352599-2025 Page 2/9

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 ust. 1 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp: 1)będącego osobą 
fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a)udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 259 Kodeksu karnego, b)handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego, c)o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w 
art. 46–48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 
r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054), d)finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e)o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f)powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769 oraz z 2020 r. poz. 2023), g)przeciwko 
obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h)o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2)jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3)wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4)wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5)jeżeli 
Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł 
z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w 
szczególności, jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te 
oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6)jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 
1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 ustawy, 
jeżeli udowodni zamawiającemu, że łącznie spełnił przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 pkt 



352599-2025 Page 3/9

1, 2 i 3. Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 
ustawy Pzp. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp. Wykonawca 
może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia. 2.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, do 
których zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835), 
zwana dalej „UOBN”. 1) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 UOBN; 2) którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 UOBN; 3) którego jednostką dominującą w 
rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 UOBN. Wykluczenie, o którym mowa powyżej następować będzie na okres trwania 
ww. okoliczności. W przypadku Wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na 
podstawie art. 7 ust. 1 UOBN, Zamawiający odrzuca ofertę takiego Wykonawcy. 2. Na 
podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. U. UE. L. 2014.229.1), dodanego na mocy art. 1 pkt 23 Rozporządzenia Rady (UE) 2022
/576 z dnia 08.04.2022 r., w niniejszym postępowaniu zakazuje się udzielania zamówień 
publicznych na rzecz i z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; lub c) 
osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem: − obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
z siedzibą w Rosji lub − osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności 
bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, 10 w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega Wykonawca, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia, jeżeli taki pod- wykonawca, dostawca, 
podmiot, na którego zdolności Wykonawca polega, należy do którejkolwiek z kategorii 
podmiotów wymienionych w ppkt. a-c. podmiotowe środki dowodowe: 1) Na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia: a) Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w rozdziale VII i VIII SWZ na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), opatrzonym 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, pod rygorem nieważności b) w zakresie art. 5k ust. 
1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 
7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 



352599-2025 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

narodowego; – Oświadczenie, stanowiące załącznik nr 3.2 do SWZ. c) Oświadczenie 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę/ofertę częściową, albo 
oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dowodami 
potwierdzającymi, że przygotowanie oferty/oferty częściowej nastąpiło niezależnie od 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 8 do SWZ; d) Informacji 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, sporządzonej nie 
wcześniej, niż 6 miesięcy, przed jej złożeniem.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z wyłączeniem 
odpadów poremontowych na rzecz Zakładu Usług Komunalnych w Mikołowie z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Mikołowie
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów (odzysk 
lub unieszkodliwienie) odbiór, transport i zagospodarowanie następujących odpadów 
komunalnych z wyłączeniem odpadów poremontowych z Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) prowadzonego przez Zakład usług Komunalnych w 
Mikołowie; zamówienie obejmuje: -transport odpadów pojazdami Wykonawcy, -wyposażenie 
Zamawiającego w odpowiednie pojemniki, kontenery, -oznakowanie pojemników, kontenerów, 
-realizacja zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, -odbiór odpadów 
sukcesywnie w miarę zgromadzenia się na PSZOK po zgłoszeniu Zamawiającego, -ważenie 
jednostek transportujących na legalizowanej wadze, -zagospodarowanie odpadów 
(przekazanie odpadów do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów lub do podmiotu 
zbierającego odpady). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań 
zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają: -opis przedmiotu zamówienia– 
załącznik nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2025
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



352599-2025 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: 1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają 
określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2.Zamawiający wymaga 
wskazania przez wykonawcę spełnienia warunku określonego w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp 
dotyczącego: 1)zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia 
warunku w powyższym zakresie. 2)uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: wydane w drodze decyzji 
przez właściwy organ zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki 
odpadami o kodach zgodnych z przedmiotem zamówienia, na podstawie Ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 roku o odpadach (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1587 z późn.zm.)tj.: - pozwolenie na 
transport odpadów w formie wpisu do rejestru BDO w dziale VII o kodach zgodnych z 
przedmiotem zamówienia na podstawie Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach ((t.j. 
Dz. U. 2023 r., poz. 1587 z późn.zm.) Odnośnie do wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia warunek ten zostanie spełniony, jeżeli każdy z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje świadczenie, do którego realizacji te 
uprawnienia są wymagane. 3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia 
warunku w powyższym zakresie. 4)zdolności technicznej lub zawodowej: 1. Wykonawca 
spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje 3 samochodami o poniższych parametrach: a)
minimum 1 samochodem ciężarowym o dopuszczalnej masie całkowitej do 26 ton, 
wyposażonymi w hakowy system załadowczy, przystosowanymi do załadunku, rozładunku i 
transportu kontenerów o pojemności 36 m3; b) minimum 1 samochodem ciężarowym o 
dopuszczalnej masie całkowitej do 26 ton, wyposażonym w system załadowczy, 
przystosowanym do załadunku, rozładunku i transportu kontenerów o pojemności do 7 m3; c)
minimum 1 samochodem dostawczym do transportu odpadów niebezpiecznych, 
wyposażonym w system samozaładowczy (windę) do transportu palet, big bag oraz 
pojemników z odpadami. Pojazdy wymienione w pkt 4.1a)-c) muszą spełniać wymogi 
europejskiego standardu emisji spalin minimum EURO 5; 2. dysponuje kontenerami do 
gromadzenia i przewozu odpadów o pojemności: − 36 m³ – 6 szt., −7 m³ – 2 szt. szczelny, 
zamykany przeznaczony na odzież, − 5 m3 – 2 szt. 3.wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 1 usługę 
polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych o wartości min. 500 
000,00 zł brutto; Odnośnie do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia warunek ten zostanie spełniony, jeżeli łącznie wykonawcy wspólnie ubiegający 
się o udzielenie zamówienia wykażą posiadanie potencjału technicznego oraz doświadczenia. 
Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: a)pozwolenie na transport 
odpadów w formie wpisu do rejestru BDO w dziale VII o kodach zgodnych z przedmiotem 
zamówienia na podstawie Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 1587 z późn.zm.)– zawiadomienie o nadaniu indywidualnego numeru rejestrowego oraz 
aktywacji indywidualnego konta w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz 
gospodarce odpadami b)Wykaz usług wykonanych z załączonymi dowodami określającymi, że 
usługi zostały wykonane należycie – wg załącznika nr 7, c)Wykaz urządzeń – wg załącznika nr 
6

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium



352599-2025 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Opis: cena – 60 pkt CENA będzie oceniana metodą punktową wg wzoru: (Cena najniższa ze 
wszystkich ofert × 100 pkt × Znaczenie kryterium 60%) / Cena oferty badanej

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: KRYTERIUM ŚRODOWISKOWE – EMISJA SPALIN - 40 pkt za co najmniej 2 
samochody spełniające normę emisji spalin EURO 6 - 20 pkt za 1 samochód spełniający 
normę emisji spalin EURO 6 - 0 pkt za samochody spełniające normę emisji spalin EURO 5 
Jeżeli wykonawca w formularzu ofertowym wskaże: 3 samochody EURO 6 – otrzyma 40 
punktów 2 samochody EURO 6 – otrzyma 40 punktów 1 samochód EURO 6 – otrzyma 20 
punktów 3 samochody EURO 5 – otrzyma 0 punktów W przypadku braku wypełnienia ilości 
pojazdów zamawiający uzna, że wykonawca posiada samochody z emisją spalin EURO 5 i 
przyzna mu 0 pkt w tym kryterium. W kryterium tym można uzyskać maksymalnie 40 punktów. 
Wskazanie samochodów z mniejszą normy emisji spalin niż EURO 5 będzie skutkowało 
odrzuceniem oferty.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112502

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112502
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 03/07/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 03/07/2025 11:05:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112502
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 
Niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informacje o: a)nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub 
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte; b)cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na platformazakupowa.pl w sekcji 
„Komunikaty”. Otwarcie ofert jest niejawne. Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób jawny z 
udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych 
narzędzi do przekazu wideo on-line, a ma jedynie takie uprawnienie.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112502
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112502
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112502


352599-2025 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2.Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4.Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
treści SWZ na stronie internetowej. 6.Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8.Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9.W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 10.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11.Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12.Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.



352599-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Usług Komunalnych w Mikołowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Zakład Usług 
Komunalnych w Mikołowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Usług Komunalnych w 
Mikołowie
Organizacja rozpatrująca oferty: Zakład Usług Komunalnych w Mikołowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych w Mikołowie
Numer rejestracyjny: 243331674
Adres pocztowy: Mieczysława Dzieńdziela 44
Miejscowość: Mikołów
Kod pocztowy: 43-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
E-mail: zam.publ@zuk.mikolow.eu
Telefon: 322262551
Adres strony internetowej: https://zukmikolow.bip.net.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

mailto:zam.publ@zuk.mikolow.eu
https://zukmikolow.bip.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow
https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


352599-2025 Page 9/9

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 49bac5d1-0400-4c91-af26-576496553848  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/05/2025 11:43:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 352599-2025
Numer wydania Dz.U. S: 104/2025
Data publikacji: 02/06/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

